personagens políticos do Município de Barbalha/CE, através da Câmara 
Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências legais e normativas 
aplicáveis, observando as condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Dispensa de Licitação e seus anexos. Valor Total do Contrato: R$ 
129.800,00 (cento e vinte e nove mil e oitocentos reais). Vigência do 
Contrato:  12 (doze) meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos, Carlos 
Kleber Nascimento de Oliveira e Teresa Rachel Costa de Oliveira. 
Barbalha/CE, 15 de agosto de 2025. 

Extrato do Contrato Nº 03.09.001/2025. Pregão Eletrônico nº

[...]

administração da concessão de estágio junto à Câmara Municipal de 
Barbalha/CE a estudantes barbalhenses regularmente matriculados no ensino 
médio, técnico e superior de até 30 (trinta) estagiários, conforme 
especificações constantes no Anexo I do Edital Convocatório. Valor Total do 
Contrato: R$ 234.745,20 (duzentos e trinta quatro mil, setecentos e quarenta 
cinco reais e vinte centavos). Vigência do Contrato:  12 (doze) 
meses. Signatários: Dorivan Amaro dos Santos e Cicero Anderson Palácio de 
Carvalho. Barbalha/CE, 03 de setembro de 2025. 

PODER EXECUTIVO 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES